PLANI | VENDOSJES SE OBJEKTIT PER LEJE ZHVILLIMI: “GODINA 3 KAT MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE ME FUNKSION HOTELERI NE PRONESI TE ARG CONSTRUCTION DHE ZHVILLUES ARG

CONSTRUCTION”

R B S A Ve ST

PLANI I VENDOSIJES

SE

STRUKTURES  SHK. 1:200

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit 1840 m?
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim 1840 m?
Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma) 617.7 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit e propozuar 2616.5 m?
Sipérfage e katit néntoké 1019.7 m?
Siperfage e pergjithshme e ballkoneve 66.6 m?
Siperfaqge e pergjithshme e verandave 147.5 m?
Siperfage e pishines 112.4 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim 33.6 %
Intensiteti i ndértimit 0.86
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit +13.45m
Numri i kateve mbi toké 3 KAT
Numri i kateve nén toké 1 KAT

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie: 1/270  Zona Kadastrale: Nr.1952
Distancat nga kufiri i pronés :

VERIU: 9.1m, 9.6 m NGA KUFIRI | PRONES
JUGU: 10.7 m, 15.8 m NGA KUFIRI | PRONES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té KKT Nr.54, Daté 27/07/2022

PLANI | VENDOSJES SE OBJEKTIT PER LEJE ZHVILLIMI: “GODINA 3 KAT MBI TOKE DHE 1
KAT NENTOKE ME FUNKSION HOTELERI NE PRONESI TE ARG CONSTRUCTION DHE
ZHVILLUES ARG CONSTRUCTION"

POZICIONI KADASTRAL

SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:1000

LINDJA: 3.0m,3.7m,4.1m 4.6 m,4.5m,4.3m, 4.2 mNGA KUFIRI | PRONES
PERENDIMI:  10.4 m, 6.8 m, 11.3m, 6.3m, 6.7 m NGA KUFIRI | PRONES

Distancat nga aksi i rruggs:
Perendim : 7.1m, 10.6m, 6.6m, 11.6 m
LEGJENDE:

“ ] A A

Objekt Ballkone Kufi prone  Aksrruge  Hyrje né Hyrje né
objekt parkim

PLANI | VENDOSJES SE OBJEKTIT PER LEJE ZHVILLIMI: “GODINA 3 KAT MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE ME
. . FUNKSION HOTELERI NE PRONESI TE ARG CONSTRUCTION DHE ZHVILLUES ARG CONSTRUCTION"
EMERTIMI I FLETES:
POROSITES: ARG CONSTRUKSION
PROJEKTUES: UDV ARCHITECTS
N.7011/1

ZHVILLUES: ARG CONSTRUKSION
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE

SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE

1: 100 A-01 02/06




